
ZARZĄDZENIE NR 55/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 84/VII/2015 Burmistrza miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 
2015 r. w sprawie powołania Komisji do spraw wyceny gruntów nabytych przez gminę dla potrzeb 

ewidencji księgowej zmienionego zarządzeniem Nr 95/VII/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 t.j.), art. 28 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 395 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzenia Nr 88/VII/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie 
wyceny gruntów nabytych przez gminę dla potrzeb ewidencji księgowej § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Jędruszek Andrzej - przewodniczący komisji

Roman Łukasik - członek komisji,

Małgorzata Żychlewicz- członek komisji.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego UMiG Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E07FB939-E041-4DFE-B4F2-42BAED4A5193. Przyjęty Strona 1




